



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

22-23 Ağustos 2019

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TDV, 453 BİN 560 KURBANI İHTİYAÇ SAHIPLERİNE ULAŞTIRDI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile yürüttüğü kampanya kapsamında bu yıl 453 bin 560 hisse kurbanı ihtiyaç sahiplerine dağıttı.

TDV'den yapılan açıklamaya göre, **Türkiye Diyanet Vakfı**, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla 2019 Yılı Vekalet Yoluyla **Kurban** Kesim programı kapsamında yurtiçi ve yurtdışında 453 bin 560 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı.

Kurban kesimi organizasyonu ile 149 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaşan TDV gönüllüleri, Yemen'den Haiti'ye, Arakan'dan Gazze'ye zorlu hava şartlarında Türk milletinin hayır elini milyonlarca aileye uzattı.

TDV ekipleri, Uganda, Yemen, Gine ve Nepal'deki **kurban** kesim ve dağıtım faaliyetlerinde yoğun yağıştan dolayı zor anlar yaşadı. Selde **kurban** kesim ve dağıtım çalışmalarında bulunan ekiplere bölge halkı da destek verdi.



Diyanet Vakfı büyük iş başardı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile yürüttüğü kampanya kapsamında bu yıl 453 bin 560 hisse kurbanı ihtiyaç sahiplerine dağıttı. **Türkiye Diyanet Vakfı**, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile 453 bin 560 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı.



149 ÜLKEDEKİ ihtiyaç sahiplerine ulaşan TDV gönüllüleri, Yemen'den Haiti'ye, Arakan'dan Gazze'ye zorlu hava şartlarında Türk milletinin hayır elini milyonlarca aileye uzattı. TDV ekipleri, Uganda, Yemen, Gine ve Nepal'deki **kurban** kesim ve dağıtım faaliyetlerinde yoğun yağıştan dolayı zor anlar yaşadı. Selde **kurban** kesim ve dağıtım çalışmalarında bulunan ekiplere bölge halkı da destek verdi.

Arakan'a giden TDV gönüllüleri, Myanmar hükümeti tarafından yapılan zulmün de canlı şahidi oldu. **Kurban** çalışmaları kapsamında Arakanlı **Müslümanların** yaşam mücadelesi verdiği kamplara giren ekipler, oradakilerle bayramlaşarak kurbanlarını teslim etti. Arakanlı **Müslümanlar** da **Kurban** Bayramı'nda kendilerini yardımlarıyla yalnız bırakmayan Türk halkına hem teşekkür hem de dua etti.

TDV, 453 bin 560 kurban ulaştırdı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), **Diyanet** İşleri Başkanlığı ile yürüttüğü kampanya kapsamında bu yıl 453 bin 560 hisse kurbanı ihtiyaç sahiplerine dağıttı. TDV'den yapılan açıklamaya göre, **Türkiye Diyanet Vakfı**, **Diyanet** İşleri Başkanlığı ile "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla 2019 Yılı Vekalet Yoluyla **Kurban** Kesim programı kapsamında yurt içi ve yurt dışında 453 bin 560 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı. **Kurban** kesimi organizasyonu ile 149 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaşan TDV gönüllüleri, Yemen'den Haiti'ye, Arakan'dan Gazze'ye zorlu hava şartlarında Türk milletinin hayır elini milyonlarca aileye uzattı. TDV

ekipleri, Uganda, Yemen, Gine ve Nepal'deki **kurban** kesim ve dağıtım faaliyetlerinde yoğun yağıştan dolayı zor anlar yaşadı. Selve **kurban** kesim ve dağıtım çalışmalarında bulunan ekiplere bölge halkı da destek verdi. Arakan'a giden TDV gönüllüleri, Myanmar hükümeti tarafından yapılan zulmün de canlı şahidi oldu. **Kurban** çalışmaları kapsamında Arakanlı **Müslüman**ların yaşam mücadelesi verdiği kamplara giren ekipler, oradakiyle bayramlaşarak kurbanlarını teslim etti. Arakanlı **Müslümanlar** da **Kurban** Bayramı'nda kendilerini yardımlarıyla yalnız bırakmayan Türk halkına hem teşekkür hem de dua etti. ●ANKARA-AA



FOTOĞRAF: AA

Türkiye Diyanet Vakfı bu yıl 453 bin 560 hisse kurbanı ihtiyaç sahiplerine dağıttı.



TDV Kocaeli yurdunda kayıtlar başladı!

TÜRKİYE Diyanet Vakfı Kocaeli Kız Öğrenci Yurdu 2019-2020 eğitim öğretim dönemi kayıtları başladı.

İhtiyaç duyulan her yerde hizmet misyonuyla her geçen gün hızla büyüyen Türk Diyanet Vakfı (TDV) Yurtlar İşletmesi, 2019-2020 eğitim öğretim yılı içerisinde 30 il 6 ilçede olmak üzere, 38 kız ve 22 erkek öğrenci yurduyla gençlere kapılarını açarken Türkiye'nin farklı şehirlerinde yurt açma çalışmalarına da devam ediyor.

ÖĞRENCİLERE KESİNTİSİZ HİZMET

TDV Yurtlarında hafta içi kahvaltı ve akşam yemeği, hafta sonları ise kahvaltı, öğle ve akşam yemeği, ders çalışma salonları ve



kütüphane hizmeti; 24 saat kesintisiz sıcak su, sınırsız internet, çamaşır yıkama ve kurutma imkânı öğrencilere ücretsiz olarak sağlanıyor. Ayrıca yurtlarda barınan öğrencilerin güvenliği için tüm TDV Yurtları güvenlik kameralarıyla donatılmış olup

giriş-çıkış işlemleri parmak izi sistemi kullanılarak yapılıyor. Yurtlarda barınan öğrenciler kantin, TV-Dinlenme odaları, spor salonları ile boş zamanlarını değerlendirme fırsatı buluyor.

ÇEŞİTLİ FAALİYETLER YAPILIYOR

Dinamik yapısıyla üniversiteli gençlere huzurlu, temiz ve güvenilir bir ortamda hayatlarını sürdürme olanağı sağlayan TDV Yurtları, barınma hizmeti sunmanın yanında gençlerin ilim, inanç ve sosyo-kültürel dünyalarını kurlmalarına da öncülük ediyor. TDV Yurtlarında öğrencilerin daha donanımlı bireyler haline gelmeleri için çeşitli eğitim faaliyetleri ve manevi eğitimler gerçekleştiriliyor. Bununla birlikte Kocaeli'nde bulunan TDV Kız /Erkek/Kız ve Erkek Öğrenci yurtlarıyla ilgili detaylı bilgi almak ve iletişim bilgilerine ulaşmak için www.tdvyurt.com.tr adresini ziyaret edip, aynı zamanda önümüzdeki dönem kayıtları için ön kayıt yaptırılabilir.

Ağustos Ayı İlçe Müftüleri Toplantısı Yapıldı



Elazığ'da mutad olarak düzenlenen İlçe Müftüleri toplantısı yapıldı. **SAYFA 4'TE**



Ağustos Ayı İlçe Müftüleri Toplantısı Yapıldı



Elazığ'da mutad olarak düzenlenen İlçe Müftüleri toplantısı yapıldı.

İl Müftüsü Yusuf Sarıkaya başkanlığında Müftülük Toplantı Salonu'nda yapılan toplantıda Kurban ve Hac değerlendirmesi ile birlikte Umre Görevlendirme konusu görüşüldü.

Müftü Sarıkaya yapılan değerlendirmelerin ardından **Diyanet İşleri Başkanlığı**'nın **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığı ile yürüttüğü "Vekâletle Kurban Bağışı" kampanyası boyunca gayretli çalışmalarından dolayı ilçe müftülerine teşekkür etti.

Günüşiği Haber Merkezi



TDV 453 bin 560 kurbanı ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı



Türkiye Diyanet Vakfı, Diyanet İşleri Başkanlığı ile yürütülen kampanya kapsamında bu yıl 453 bin 560 hisse kurbanı ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı.

TDV'den yapılan açıklamaya göre, Türkiye Diyanet Vakfı, Diyanet İşleri Başkanlığı ile "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla 2019 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim programı kapsamında yurt içi ve yurt dışında 453 bin 560 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı.

Kurban kesimi organizasyonuyla 149 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaşan TDV gönüllüleri, Yemen'den Haiti'ye, Arakan'dan Gazze'ye zorlu hava şartlarında Türk milletinin hayır elini milyonlarca aileye uzattı.

TDV ekipleri, Uganda, Yemen, Gine ve Nepal'deki kurban kesim ve dağıtım faaliyetlerinde yoğun yağıştan dolayı zor anlar yaşadı. Selde kurban kesim ve dağıtım çalışmalarında bulunan ekiplere bölge halkı da destek verdi.

Arakanlı Müslümanlardan Türk halkına teşekkür

Arakan'a giden TDV gönüllüleri, Myanmar hükümeti tarafından yapılan zulmün de canlı şahidi oldu.

Kurban çalışmaları kapsamında Arakanlı Müslümanların yaşam mücadelesi verdiği kamplara giren ekipler, oradakilerle bayramlaşarak kurbanlarını teslim etti. Arakanlı Müslümanlar da Kurban Bayramı'nda kendilerini yardımlarıyla yalnız bırakmayan Türk halkına hem teşekkür hem de dua etti.

Sudan sokaklarında bayram boyunca çalışmalarına devam eden gönüllüler, ekmeklerini yağmur suyuna bandırıp Türkiye'den gelen ekiplerle paylaşmak isteyen çocukların bu davranışıyla duygulandı.

Savaşın başladığı günden bu yana Suriye'de yardım faaliyetlerine devam eden Türkiye Diyanet Vakfı, Kurban Bayramı'nda da savaş mağduru aileleri yalnız bırakmadı. İdlib, Azez, Afrin ve Fırat Kalkanı bölgesinde başta dağınık kamplarda yaşayan aileler olmak üzere pek çok kişiye kurban yardımı ulaştıran TDV gönüllüleri, çatışmaların devam ettiği bölgelerde de mağdurlara zorlu şartlarda yardımları iletti.

■ AA



TÜRKİYE'NİN İYİLİK ELÇİLERİ ENGEL TANIMADI

Yarım asra yakın süredir gerçekleştirdiği faaliyetlerle milletimizin dünyadaki iyilik temsilcisi olan Türkiye Diyanet Vakfı, Diyanet İşleri Başkanlığı ile birlikte "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla yürüttüğü 2019 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim programı kapsamında yurt içi ve yurt dışında toplam 453 bin 560 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı.

Haber Merkezi

2019 yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu kapsamında Milletimizin emanetlerini ülkemizde ve dünyanın 149 ülkesinde ihtiyaç sahiplerine ulaştıran Türkiye Diyanet Vakfı gönüllüleri gittikleri her yerde aynı duygu ve aynı heyecan ile bayram boyunca gönül köprüleri inşa ettiler.

Yemen'den Haiti'ye, Arakan'dan Gazze'ye kadar milletimizin hayır elini kardeşlerimize ulaştırmak üzere yola çıkan gönüllüler mesafe tanımaksızın milyonlarca aileye ulaştı.

Kimi yerde zorlu yollar ve aşırı sıcak hava, kimi yerde yoğun yağış ile karşılaşan ekipler zor anlar yaşamasına rağmen milletimizin emanet ettiği kurbanları ibadet bilinciyle kestirerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırdılar.

Uganda, Yemen, Gine, Nepal ve Yemen'de kurban faaliyetini gerçekleştiren TDV ekipleri yoğun yağışın olduğu bölgelerde kurban kesimi ve dağıtımları esnasında zor anlar yaşadı. Yağmurun oluşturduğu sel içerisinde kurban kesim ve dağıtım çalışmalarını gerçekleştiren ekiplere bölge halkı da eşlik etti. TDV gönüllüleri zor hava şartlarının yanı sıra gittikleri yerlerde sevinç ile hüznü bir arada yaşadılar.

Arakan'a giden TDV gönüllüleri Myanmar hükümeti tarafından sürdürülen sistematik zulmün canlı şahidi oldular. Kurban çalışmaları kapsamında Arakanlı Müslümanların yaşam mücadelesi verdiği kamplara giren ekipler,



mazlum Arakanlı Müslümanlarla bayramlaşarak milletimizin kurban emanetlerini kamplarda yaşayan

ailelere ulaştırdı. Gönüllülerin duygu dolu anlar yaşadığı kamplarda Arakanlılar, Kurban Bayramı'nda

kendilerini yardımlarıyla yalnız bırakmayan Türk halkına teşekkür ederek, hayır dualarda bulundular.

Sudan sokaklarında bayram boyunca çalışmalarına devam eden gönüllüler ise hiç unutamayacakları manzaralarla karşılaştı. Yağmur suyuna bandırıp yedikleri ekmeklerini Türkiye'den gelen kardeşleri ile paylaşmak isteyen çocuklar ekiplerimize duygu dolu anlar yaşattı.

İç savaşın devam ettiği Yemen'de ise TDV gönüllüleri savaş mağduru ailelere kurban yardımı ulaştırdı. Zor şartlar altında uzun yollar kat ederek bölgeye ulaşan ekipler kurban yardımlarını mazlum Yemen halkına ulaştırarak, bayram sevinçlerine ortak oldu.

Savaşın başladığı günden bu yana Suriye içerisinde yardım faaliyetlerine devam eden Türkiye Diyanet Vakfı, Kurban Bayramında savaş mağduru aileleri yalnız bırakmadı. İdlib, Azez, Afrin ve Fırat Kalkanı bölgesinde başta dağınık kamplarda yaşayan aileler olmak üzere pek çok kişiye kurban yardımı ulaştıran TDV Gönüllüleri çalışmalarının devam ettiği bölgelerde de mağdur ailelere zorlu şartlarda yardım ulaştırdı.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye'nin İyilik Elçileri Engel Tanımadı

<https://www.timeturk.com/turkiye-nin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi/haber-1177209>
<https://www.beyazgundem.com/haberde-insan/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-h718971.html>
<https://www.gundemdenevar.com/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-22081940.html>
<http://www.habergazetesi.com.tr/haber/5572453/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi>
<https://habermanset.com.tr/haberde-insan/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-h10437.html>
<https://www.alo25.com/haberde-insan/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-h623728.html>
<https://www.yazargazetesi.com.tr/haberde-insan/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-h107738.html>
<https://malatyasurmanset.com/turkiye-nin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi/50471/>
<https://www.ogunhaber.com/genel/turkiye-nin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-1176083h.html>
<https://www.haberler.com/turkiye-nin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-12350482-haberi/>
<https://www.bolgegundem.com/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-974866h.htm>
<http://www.bursahaber.com/haberde-insan/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-h1624919.html>
<http://www.aksiyonhaber.com/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-1182458h.htm>
<http://www.aydin24haber.com/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-474313h.htm>
<http://beyazgazete.com/haber/2019/8/22/turkiye-nin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-5197299.html>
<http://www.yenihaberden.com/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-1130304h.htm>
<https://www.istanbulhaber.com.tr/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-haber-1300123.htm>
<https://www.arti49.com/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-1812147h.htm>
<http://www.habersitesi.com/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-536300h.htm>
<https://www.mynet.com/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-110105764218>
<https://www.habernabzi.com/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-3259h.htm>
<http://gorevimizvatan.com/15591-turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi.html>
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-2382804/>
<http://www.tele42haber.com/turkiye-nin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-417240>
<https://www.anadolugazete.com.tr/guncel/turkiye-yardim-elini-uzatti-82051h.htm>
<https://www.habermarmara.com.tr/turkiye-nin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi/35128/>
<http://www.yenikiroba.com/post.php?ID=19731>
<http://www.yenikiroba.com/post.php?Turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi&ID=19731>
<http://bedirhaber.com/haber/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-59425.html>
<https://www.muftulukhaber.com/iyilik-elcileri-engel-tanimadi/5219/>
<https://www.nehaber24.com/haberde-insan/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-h126142.html>
<https://www.vantelgraf.com/haberde-insan/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-h205261.html>
<https://piyasanindurumu.com/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-22081940.html>
<https://www.karar.com/ankara/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-1302748>
<https://yorusuzgundem.com/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-22081940.html>
<https://malatyacagdas.com/turkiye-nin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi/136642/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-nin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-12350482/>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi-896075.html>
<http://flaybohaber.com/turkiye-nin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi/92924/>
<https://haberflash.com/2019/08/22/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi/>
<https://www.haberler.com/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-12350513-haberi/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-12350513/>
<http://beyazgazete.com/haber/2019/8/22/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi-5197305.html>
<http://www.yenihaberden.com/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi-1130310h.htm>
<https://www.pusulahaber.com.tr/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi-1178884h.htm>

<http://www.memleket.com.tr/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi-1841843h.htm>
<https://haberlutfen.com/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi/>
<http://www.gazeteyeniyuzuil.com/yasam/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi-h198463.html>
<https://www.aa.com.tr/tr/yasam/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi/1562141>
<https://www.mynet.com/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi-110105764257>
<http://www.objektifturkiye.com/turkiyenin-iyilik-elcileri-engel-tanimadi/49573/>
https://www.konhaber.com/haber-tdv_453_bin_560_kurbani_ihityac_sahiplerine_ulastirdi-1038325.html
<http://www.marmaragazetesi.com/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi-462784h.htm>
<http://www.gazetebirlik.com/haber/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi-5217/>
<https://www.dikgazete.com/cevre-hayat/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi-h458844.html>
<http://www.tunaydingazetesi.com/haber/31467/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi/>
<http://www.ispartahaber.com.tr/genel/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi-47025h.html>
<http://www.haber1461.com/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi.html>
<http://www.haber111.com/haber-anadolujansi-16770.html>
<https://www.pusulahaber.com.tr/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi-1178963h.htm>
<http://www.mevzuhaber.com/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi.html>
<http://www.liderhaber.org/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi-480136h.htm>
<https://www.genccduyu.com/gundem/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi-haberi-50839>
<https://www.marasgundem.com.tr/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi-1466277h>
<https://www.ulkucumedy.com/turkiye-diyamet-vakfi-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi-125166h.htm>
<https://www.hukuk.net/haberler/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi.html>
<http://www.mansetx.com/genel/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi-h161600.html>
<https://www.haber50.com/genel/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi-h336960.html>
<https://www.vanpostasigazetesi.com/genel/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi-h102565.html>
<https://www.sicakhavadis.com/genel/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi-h88715.html>
<http://www.kamudanhaber.net/genel/tdv-453-bin-560-kurbani-ihityac-sahiplerine-ulastirdi-h406506.html>

Eskişehir'de TDV Eğitim Faaliyetleri

<http://bedirhaber.com/haber/yeni-bir-sehre-geldin-bu-sehirde-yalniz-degilsin-59427.html#GN>

Türkiye Diyanet Vakfı İlahiyat Akademisi Burs Başvuruları Başladı

<https://haberport.com/egitim/turkiye-diyamet-vakfi-ilahiyat-akademisi-burs-basvurulari-basladi-turkiye-diyamet-vakfi-burs-sartlari-nelerdir-h15180.html#GN>

Elazığ'da İlçe Müftüleri Toplantısında Vekaletle Kurban Programı Değerlendirildi

<https://www.gunisigigazetesi.net/elazig-guncel/agustos-ayi-ilce-muftuleri-toplantisi-yapildi-h72887.html>

<http://www.yeniufukelazig.com/agustos-ayi-ilce-muftuleri-toplantisi-yapildi-22744.htm>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

| No | Yayın Tarihi | Yayın Saati | Medya Adı | Döküman Başlığı | Program Adı | Süre |
|----|--------------|-------------|------------|---|----------------|----------|
| 1 | 22.08.2019 | 18:36:56 | TV 100 | MALAZGİRT ZAFERİNİN 948. YILDÖNÜMÜ KUTLAMALARI | HABERLER | 00:03:31 |
| 2 | 22.08.2019 | 16:45:34 | TV 100 | MALAZGİRT ZAFERİNİN 948. YILDÖNÜMÜ KUTLAMALARI | HABERLER | 00:03:29 |
| 3 | 22.08.2019 | 18:41:44 | DIYANET TV | İYİLİK ELÇİLERİ ENGEL TANIMADI | ANA HABER | 00:02:11 |
| 4 | 22.08.2019 | 10:30:00 | DIYANET TV | TDV'NİN VEKALETLE KURBAN DAĞITIMINDA MAZLUM COĞRAFYALARLA KURDUĞU KARDEŞLİK KÖPRÜLERİ | GÜNÜN BEREKETİ | 01:15:21 |